Historiska resultatscenarion

AuAg Gold Rush Andelsklass B
ISIN: SE0020677953

2025:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

5ar
100 000 kr

Om du l6ser in efter 5
Om du l6ser in ar (rekommenderad

Scenarier efter 1 ar innehavstid)
Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.
Stress Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader 11520 kr 9040 kr
Genomsnittlig avkastning per ar -88,48 % -38,17%
Negativt Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader 63 880 kr 82480 kr
Genomsnittlig avkastning per ar -36,12% -3,78%
Neutralt Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader 100 620 kr 159 640 kr
Genomsnittlig avkastning per ar 0,62% 9,81%
Positivt Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader 158 230 kr 287 450 kr
Genomsnittlig avkastning per ar 58,23% 23,51%
2024:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

Scenarier

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

5ar
100 000 kr

Om du l6ser in efter 5
Om du l6ser in ar (rekommenderad
efter 1 ar innehavstid)

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

1760 kr 10190 kr
-98,24% -36,67%
21810kr 63 480 kr
-78,19% -8,69%
61130 kr 151080 kr
-38,87% 8,60%
175580 kr 313 780 kr
75,58% 25,70%




2023:

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan f4 tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomshnittlig avkastning per ar

Vad du kan f4 tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan f4 tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

15950 kr
-84,05%

63590 kr
-36,51%

102 760kr
2,76%

165 860 kr
65,86%

9550 kr
-37,48%

76980 kr
-5,10%

153 360 kr
8,93%

310 180 kr
25,81%




